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W dniu 10.10.2014 r. o godz. 20:08 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim wpłynęło zgłoszenie o pożarze samochodu
osobowego znajdującego się w garażu przy ul. Studziennej w Czaplinku. Na miejsce zdarzenia
niezwłocznie zadysponowane zostały siły i środki służb ratowniczych.

      

  

Po przybyciu na miejsce stwierdzono, że pali się garaż wraz ze znajdującym się w środku
samochodem. Pożarem objęte było także poddasze dwóch przyległych do siebie budynków
mieszkalnych w zabudowie zwartej (pożarem objęta w 75 % konstrukcja dachu obu budynków).
Pożar rozwija się w dwóch kierunkach stwarzając zagrożenie dla innych przyległych zabudowań
mieszkalnych. Polecono zabezpieczyć miejsce zdarzenia, odłączyć dopływ energii elektrycznej
oraz gazu,  podać 2 prądy wody w obronie zagrożonych obiektów oraz 1 prąd piany ciężkiej w
natarciu na płonący samochód. Ze strefy zadymienia ewakuowano 2 osoby przebywające  poza
obiektami. W miarę przybywania kolejnych sił i środków wprowadzono kolejne 3 prądy wody w
natarciu na płonące poddasze, zorganizowano punkt czerpania wody oraz jej dowożenie do
miejsca pożaru. Do wnętrza płonących zabudowań wprowadzone zostały 2 roty w sprzęcie
ochrony dróg oddechowych w celu podania środków gaśniczych bezpośrednio na ognisko
pożaru.
Z podnośników hydraulicznych prowadzono prace rozbiórkowe konstrukcji dachu w celu
oddymienia oraz podania prądów gaśniczych. Z drabin przystawnych dokonywano rozbiórki
konstrukcji dachu, ocieplenia oraz podawano środki gaśnicze. Z wnętrza zadymionych obiektów
ewakuowano 
i przekazano pod opiekę właścicieli, psa oraz królika. Po opanowaniu sytuacji pożarowej pod
nadzorem policji oraz właścicieli prowadzono ewakuację mienia (głównie sprzętu
elektronicznego) w celu zminimalizowania strat po pożarowych. Obiekty i konstrukcję dachu 
sprawdzono przy pomocy kamery termowizyjnej ujawniając kilkanaście ukrytych zarzewi ognia.
W związku z powyższym polecono dokonać rozbiórki elementów wykończenia wnętrz w celu
dotarcia do zarzewi i ugaszenia ognia. Mieszkańcy, po konsultacji z władzami samorządowymi
znaleźli schronienie u rodziny.
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W zdarzeniu poszkodowany został jeden strażak OSP, mieszkania trzech rodzin uległy
spaleniu.

  

W działaniach ratowniczych udział brało 15 zastępów straży pożarnej.
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